
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

 

  

 

  

  

 

 

 

 

 

東かがわ市交流プラザだより     第 73号２０20年    月 

新年度のご挨拶 

陽春の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。新型コロナウイルス拡大

防止に伴う交流プラザ休館の際は、多大なご不便をおかけいたしました。 

また、昨年度交流プラザ主催のイベントの際は、多数の皆様にご来場いただき、ありがとうございました。 

本年度、交流プラザは 10 周年を迎えます。スタッフも新しくなり思いを新たに、活気ある街づくりをめざ

し、学習や交流の場として、また気軽に立ち寄れる場所となるよう努めてまいります。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

東かがわ市交流プラザ スタッフ一同 

 

 

 
４月・５月のイベント情報 

4 月 8 日(水)年金相談 

  １２日(日)三本松高校理数科課題研究発表会 

２１日(火)行政・人権相談 

２６日(日)東かがわ市文化協会 
総会講演会（中止） 

5 月１３日(水)年金相談（中止） 

１９日(火)行政相談 

ロビー展 

5 月１０(日)～5 月２１日(木) 

写真集団どんぐりクラブ写真展 

 

※予定は変更する場合があります 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

南ファミリー劇団特別公演

振替公演実施について 
3 月 22 日（日）公演予定でありました「南フ

ァミリー劇団特別公演」は新型コロナウイルス感

染拡大防止のため、あえなく延期となりました

が、下記の日程で振替実施いたします。 

日時：6 月 7 日（日） 

午後 2 時（開場：午後 1 時 30 分） 

場所：市交流プラザ 多目的ホール 

入場料金 前売 1,000 円（当日 1,500 円） 

全席自由席（先着 400 名様） 

チケット販売開始日   4 月 6 日（月）～ 

チケット販売時間  9：00～17：00 

チケット販売所           

交流プラザ・大内公民館・引田公民館 

 

※購入済みのチケットは振替公演に有効となり

ますので、公演当日まで大切にお持ちください 

  

   ５月 3日（日） 

館内清掃のため臨時休館します。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程

よろしくお願いいたします。 

 

東かがわ市文化協会 
講演会ご案内 

日時 4 月 26 日（日） 入場無料！ 

午後 2時 15分～午後 3時 30分 

（受付：午後 2時から） 

場所 市交流プラザ 多目的ホール 

演題 ふるさとに感謝 

講師 中野 吉貫 氏 

株式会社中野屋代表取締役 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

  

  

 

 

 

 

769-2701 東かがわ市湊 1806-2 

℡ 0879-26-1224 / fax 0879-25-0398    

 ホームページより利利用状況の確認や施設申請様式 

 のダウンロードもできます 

行事報告 
10回交流プラザまつり 

春の訪れを感じる、２月２2 日、２3日交流プラザまつりが開催され、およそ 2000 人の方々が来場され

ました。作品展示部門は、2 日間行いました。初日はあいにくの雨の中でしたが、ご来場いただいたたくさ

んの方々は、それぞれ講座生の作品に見入っていました。芸能部門は２3 日、琴クラブの演奏で華やかな幕

開けとなりました。講座生皆さんの日頃の練習成果が充分に発揮でき素晴らしい発表でした。 

食のバザー会場にも笑顔があふれ、美味しかったのでお土産にと購入されている方々もいました。 

来場者からは、「見ごたえがありました。小さい子供たちも可愛らしくてよかった。来年も見に来ます」「ど

れも素晴らしい作品に感心しました」などの声が聞かれました。 

 

交流プラザオープンより 10 年間勤務して

まいりましたが、数々の思い出のある交流

プラザを去ることになりました。寂しい思

いもありますが、新たな出会いを楽しみた

いと思います。皆様、長い間ありがとうござ

いました。 

3 年間という短い間、至らぬばかりでしたが、

プラザご利用の皆様には、何かと大変お世話

になり、誠にありがとうございました。また、

いつかどこかで、お目にかかれますことを、楽

しみにしております。 

本年度からお世話になることになりました。

イベント好きな私なので、特技を活かして皆

さま方のお役に立てたらと思います。どうぞ

よろしくお願いします。 

4 月からプラザに参りました。みなさんに

気持ちよく使用していただき、楽しく活動

出来るようお手伝いいたします。 

よろしくお願いします。 

須﨑 敏子 

角 あゆみ 

樫原 周二 

山本 くに子 


